



LINEA SALAMI		SALSICCIA NAPOLI PICCANTE DRITTA S.V.			Codice 1065
imballo sottovuoto	formato dritta diam. 3,5cm	peso medio per pezzo Kg 0,500 x pz 3 pz x busta SV Kg 1,5 x busta	nr pezzi x cartone 4 buste	peso medio per cartone Kg 6,0 pezzi x cartone 12	cod. EAN

Misure cartone: cm 55x29x19 (h) piani da 6 cart. 8 piani per un totale di 48 cartoni per pallets.

MATERIA PRIMA: tagli suini e bovini provenienti da macelli comunitari (pancettoni e trito).
Miscela ben equilibrata di gusto tipico.

FASI DI LAVORAZIONE: ricevimento materie prime, miscelazione, pesatura ingredienti, preparazione involucri, macinazione, impastatura, confezionamento, stagionatura, magazzinaggio.

DATI OBBLIGATORI SU CONFEZIONE: **Senza glutine.**

Ingredienti carne di suino; cuore di suino; aromi; sale; destrosio; proteine del **LATTE**; spezie; antiossidante: ascorbato di sodio (E301); conservanti: nitrato di potassio (E252), nitrito di sodio (E250).

Condizioni di conservazione: conservare al fresco (+ 2° / +7°C)

Da consumarsi entro: 90 giorni (indicativi).

Budello non edibile.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Colore: rosso rubino.

Odore: profumo aromatico, intenso, affumicato.

Sapore: piccante.

Consistenza: compatta non elastica, fetta omogenea, con frazioni adipose prive di porzioni rancide.

Aspetto: a macina fine.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di prodotto

Energia 1752kJ 423 kcal

Grassi __g **di cui acidi grassi saturi** __g **Carboidrati** __g **di cui zuccheri** __g **Proteine** __g **Sale** __g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Valore	Unità misura	CARATTERISTICHE CHIMICHE	VALORE g/100g
E.coli.	<100	UFC/g		
Stafilococchi coag. pos.	<100	UFC/g		
Listeria monocytogenes:	<100	UFC/g		
Salmonella:	assente	UFC/g		

ALLERGENI	Aggiunta intenzionale		Carry over e / o cross contamination	
	si/no	Nome specifico	si/no	Nome specifico
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine	NO		NO	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova e prodotti a base di uova	NO		NO	
Pesci e prodotti a base di pesci	NO		NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	SI'	PROTEINE DEL LATTE	NO	
Frutta con guscio e prodotti derivati (es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci, pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, arachidi, ecc.)	NO		NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO		NO	
Solfito in concentrazione pari ad almeno 10mg/Kg	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		NO	
Senape e prodotti a base di senape	NO		NO	
Lupini e prodotti a base di lupini	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	